H
cascavÉt ESTADo Drl eanaNÁ

cÂmmatl'ilr,

Recebids en't

L DE CASCÀVEL
rNorcnçÃo *" 6 5$, or, zorz

(Àutor: Vereador Gugu Ilucno/PR)
u

Prctocolo

Excelentíssimo Senhor Presidentc rla Cârnara Nlunicipal clc (,ascavel

O Veteador Gugu Bueno, nos tcrmos que rcgem o Art. 116 do Regimento
Interno desta Casa de Lcis propõe à lMesa Diretora depois de lido no pequeno
expcdicnte da Sessão Otdinária, seia encaminha esta Indicação ao Podet
Executivo N4unicipal, por meio da Secretaria de Obras e Scrviços Públicos,
pârâ qLre se ja o fechamento dc um butaco localizado na Rua do
Expedicionário csquina com a NÍarginal da Bl\211 .

l-: a indicação. Sala das Sessões
(,ascavel, 26 de junho de20t7

G u Rr.reno

\rereadot / PR

JusúÍicação

Os moradotes e usuários destas l'ias estào preocupados com um butaco com

aptoximadamente 1,20m de diâmetto e relatam quc csta autnentada continuamente devido ao

elevado nível de aguas pluviais.

O Problema supracitado csta colocando em risco a r.ida dos pcdcsttes e ciclistas que

utilizam cstas ruas e po<lendo callsâr estÍagos em veículos que uansitam diatiamente neste local.

Pelos motivos ota exposl.( )s, esperamos contar cor-n o apoio do executivo a esta
teivindicaçào.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-OZt- Cascavel - Paraná

Fone(45)3321-8800 Fax(45)3321-8881
www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: ad min @cama racascavel. pr.gov.br

§

&